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 260307 En kubans dagboksanteckningar
Internet fylls av motstridiga nyheter om kriget i Iran. Vem ska man tro på? Vi vet att Trump inte är att lita på, han har överträffat

Nixon, som var en mästare på att ljuga. Samtidigt rapporteras det om en effektiv attack mot Israels viktigaste militärbas. Den dagliga

rapporteringen om detta krig kommer att skapa stor osäkerhet bland läsarna. Men tiden får utvisa; sanningen kommer att framgå av

konfliktens resultat, som inte syns på en dag eller två, utan i konsekvenserna för de stridande parterna på medellång och lång sikt.

Det har flitigt rapporterats om mästarna Inter Miamis besök i Vita huset och hur de välkomnandes av Trump, inklusive handslag. Nu

kommer Messi att få uppleva en annan typ av avvisande än den han fick från argentinarna när Albiceleste inte vann. Nu kommer han

att inse att i vår turbulenta värld, med ett imperium som med mördande nävar slår vilt omkring sig för att inte förlora sin hegemoni,

kan man inte välja att vara opartisk, utan det kommer alltid att få konsekvenser.

Toppmötet mellan statscheferna i Florida ? en fest mellan chefen och hans bästa latinamerikanska lakejer ? avslutades med ett

åtagande från de senare att acceptera användningen av USAs militära styrka, i bästa OAS-stil från 1960-talet.

Det är uppseendeväckande hur man på sociala medier förutspår Kubas undergång, de ser oss ge upp (eller desperat vill se oss ge

upp). Men önskningar och verklighet brukar inte gå hand i hand.

Idag hittade jag ingen yoghurt varken i Tulipán eller på den överfulla marknaden i Lennon-parken, där jag gjorde mina största inköp

för att säkra veckans mat. Till kvartersbutiken kom bönor från en donation.

Elen ska vi inte tala om, den fungerade korta stunder i gryningen och under dagen. Prognosen var ett underskott på mer än 1900

MW under timmarna med högst förbrukning. Den glädjande nyheten var att kraftverket Guiteras kom igång igen på eftermiddagen.

Idag var jag i områdena Playa, Plaza, Marianao och Boyeros. Vanliga människor på gatorna en lördag i Havanna. Vissa trafikljus

fungerade, andra inte. Solen sken och det blåste lite. Den som vill se Havanna på närmare håll är välkommen.
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La Adarga, Facebook

 

 

 

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr 

för ett års medlemskap

 (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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